 2019 Microchip Technology Inc. DS50002801A_CN
dsPIC33CH Curiosity
开发板DM330028-2
用户指南
DS50002801A_CN 第2页  2019 Microchip Technology Inc.
提供本文档的中文版本仅为了便于理解。请勿忽视文档中包含
的英文部分，因为其中提供了有关 Microchip 产品性能和使用
情况的有用信息。Microchip Technology Inc. 及其分公司和相

• 一般技术支持 —— 常见问题解答 （FAQ）、技术支持请求、在线讨论组以及
Microchip 顾问计划成员名单
• Microchip 业务 —— 产品选型和订购指南、 新 Microchip 新闻稿、研讨会和活
动安排表、 Microchip 销售办事处、代理商以及工厂代表列表
开发系统变更通知客户服务
Microchip的变更通知客户服务有助于客户了解Microchip产品的 新信息。注册客户可
在他们感兴趣的某个产品系列或开发工具发生变更、更新、发布新版本或勘误表时，
收到电子邮件通知。
欲注册，请登录Microchip网站www.microchip.com，点击“变更通知客户”
（Customer Change Notification）并按照注册说明完成注册。
开发系统产品的分类如下：
• 编译器 ——Microchip C 编译器、汇编器、链接器及其他语言工具的 新信息。包
括所有 MPLAB C 编译器、所有 MPLAB 汇编器 （包括 MPASM™ 汇编器）、所有
MPLAB 链接器 （包括 MPLINK™ 目标链接器），以及所有 MPLAB 库管理器 （包
括 MPLIB™ 目标库管理器）。
• 仿真器 ——Microchip 在线仿真器的 新信息。其中包括 MPLAB REAL ICE™ 和
MPLAB ICE 2000 在线仿真器。
• 在线调试器 ——Microchip 在线调试器的 新信息。其中包括 MPLAB ICD 3 和
MPLAB ICD 4 在线调试器以及 PICkit™ 3 和 MPLAB PICkit 4 在线调试器。
• MPLAB IDE—— 关于开发系统工具的 Windows® 集成开发环境 Microchip
MPLAB IDE 的 新信息，主要针对 MPLAB IDE、 MPLAB IDE 项目管理器、
MPLAB 编辑器、 MPLAB SIM 软件模拟器以及一般编辑和调试功能。
• 编程器 ——Microchip 编程器的 新信息。其中包括生产编程器，例如 MPLAB
REAL ICE 在线仿真器、MPLAB ICD 4 在线调试器、MPLAB PICkit 4 在线调试器
以及 MPLAB PM3 器件编程器。还包括非生产用开发编程器，例如 PICkit 3 在线
调试器。
DS50002801A_CN 第8页  2019 Microchip Technology Inc.
前言
客户支持
Microchip 产品的用户可通过以下渠道获得帮助：
• 代理商或代表
• 当地销售办事处
• 应用工程师 （CAE）
• 应用工程师 （ESE）
客户应联系其代理商、代表或应用工程师 （ESE）寻求支持。当地销售办事处也可为
客户提供帮助。本文档后附有销售办事处的联系方式。
也可通过 http://microchip.com/support 获得网上技术支持。
文档版本历史
版本A（2018年9月）
这是本文档的初始版本。
 2019 Microchip Technology Inc. DS50002801A_CN 第9页
dsPIC33CH Curiosity开发板DM330028-2用户指南
注：
DS50002801A_CN 第10页  2019 Microchip Technology Inc.
dsPIC33CH CURIOSITY开发板
DM330028-2用户指南
第1章 简介
dsPIC33CH Curiosity开发板DM330028-2旨在为dsPIC33CH512MP508系列双核高性
能数字信号控制器提供经济高效的开发和演示平台。图1-1中突出显示了开发板的一些
硬件特性。
图1-1： dsPIC33CH CURIOSITY开发板DM330028-2
硬件特性：
1. dsPIC33CH512MP508双核16位DSP目标器件。
2. 集成的板上PICkit™（PICkit-On-Board，PKOB）编程器 /调试器。
3. 2个用于硬件扩展的mikroBUS™接口，与MikroElektronika（www.mikroe.com）
现有的多款Click board™兼容。
4. 1个红色 /绿色 /蓝色（Red/Green/Blue，RGB）LED。
5. 2个通用红色LED指示灯。
6. 3个通用按钮。
7. 1个MCLR复位按钮。
8. 10k电位器。
9. 电隔离的USB-UART接口，波特率 高为460,800。
10. I/O引脚访问母头插座（间距100 mil），用于探测和连接目标单片机的所有GPIO
引脚。
11. 可配置开关电源（Switch Mode Power Supply，SMPS）测试电路，可在降压、
升压或降压 -升压三种模式下工作，支持使用电压模式或峰值电流模式控制。
12. 转换器输出电压螺钉端子。
13. 可配置的负载阶跃瞬态发生器。
14. 通用通孔和SMT原型设计区域。